

K/S Aerzen-Reinerbeck
c/o Momentum Gruppen A/S
Københavnsvej 4
4000 Roskilde

CVR-nr. 28 48 17 21

Årsrapport for 2015
Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 10/05 2016

Lisbeth Davids
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

K/S Aerzen-Reinerbeck
c/o Momentum Gruppen A/S
Københavnsvej 4
4000 Roskilde

CVR-nr.: 28 48 17 21
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Roskilde

Bestyrelse

Jørgen Schou
Peter Theilgaard Jensen
Peter Rønnow

Direktion

Jørgen Schou, direktør
Peter Theilgaard Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive to vindmøller i Tyskland og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 414.555, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 6.169.361.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.581.182	1.044
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(778.509)</u>	<u>(768)</u>
Resultat før finansielle poster		802.673	276
Finansielle indtægter	1	1.804	15
Finansielle omkostninger	2	<u>(389.922)</u>	<u>(453)</u>
Årets resultat		<u>414.555</u>	<u>(162)</u>
Overført resultat		<u>414.555</u>	<u>(162)</u>
		<u>414.555</u>	<u>(162)</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.671.053	5.364
Materielle anlægsaktiver	3	<u>4.671.053</u>	<u>5.364</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.671.053</u>	<u>5.364</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		349.213	508
Andre tilgodehavender		431.012	317
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		6.528.856	6.530
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>31</u>
Tilgodehavender		<u>7.309.081</u>	<u>7.386</u>
Likvide beholdninger		<u>1.705</u>	<u>11</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.310.786</u>	<u>7.397</u>
Aktiver i alt		<u>11.981.839</u>	<u>12.761</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		7.000.000	7.000
Overført resultat		(830.639)	(1.245)
Egenkapital		<u>6.169.361</u>	<u>5.755</u>
Andre hensættelser	4	368.325	353
Hensatte forpligtelser i alt		<u>368.325</u>	<u>353</u>
Andre kreditinstitutter		2.876.611	3.316
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>2.876.611</u>	<u>3.316</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	671.625	893
Kreditinstitutter		1.333.908	2.201
Leverandører af varer og tjenesteydelser		455.724	133
Gæld til tilknyttede virksomheder		106.285	110
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.567.542</u>	<u>3.337</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.444.153</u>	<u>6.653</u>
Passiver i alt		<u>11.981.839</u>	<u>12.761</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	7.000.000	(1.245.194)	5.754.806
Årets resultat	0	414.555	414.555
Egenkapital 31. december 2015	<u>7.000.000</u>	<u>(830.639)</u>	<u>6.169.361</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	2	15
Valutakursgevinster	<u>1.802</u>	<u>0</u>
	<u>1.804</u>	<u>15</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	368.145	452
Kursreguleringer omkostninger	0	1
Valutakurstab	<u>21.777</u>	<u>0</u>
	<u>389.922</u>	<u>453</u>
3 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015		13.025.845
Tilgang i årets løb		<u>85.210</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>13.111.055</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		7.661.493
Årets afskrivninger		<u>778.509</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>8.440.002</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>4.671.053</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr
4 Andre hensættelser		
Saldo primo 1. januar 2015	368.325	353
Saldo ultimo 31. december 2015	<u>368.325</u>	<u>353</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. januar</u> <u>2015</u>	<u>Gæld</u> <u>31. december</u> <u>2015</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Andre kreditinstitutter	4.209.174	3.548.236	671.625	190.111
	<u>4.209.174</u>	<u>3.548.236</u>	<u>671.625</u>	<u>190.111</u>

6 Eventualposter mv.

Selskabet har stillet nedtagingsgaranti overfor Vestjysk Bank på 52.000 EUR.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der givet pant i selskabets driftsmidler på 4.671 t.kr. og transport i ej indbetalt stamkapital på 7.000 t.kr.